les em̄ peccatores seruos volens intelligi
dñs: p̄m illū intellectū euāgelicū: quo oīs
qui facit peccatū seru^o ē peccati: aut: Seru^o
nō manet in domo in eternū: filius autē ma-
net in eternū. Qui intrat vt fili^o nō incolet:
qz pseuerabit vsq̄ i finē. Qui intrat vt ser-
uus: subdolos: peccator: ad oculū atten-
dens: querēs qd̄ rapiat: querēs qd̄ accuset:
aut qd̄ vituperet: incolere intrat: nō inha-
bitare et pseuerare. Nec istos tñ timeamus
fratres: In deo speraui: nō timebo qd̄ faci-
at mihi caro. Et si incolūt: et si intrāt: et si sin-
gūt: et si abscondūt: caro sunt: tu in dño spe-
ra: nihil tibi faciet caro. Sed infert tribula-
tionē: infert cōculationē: accedit vinū: qz
vua premiūt: tribulatio tua infructuosa nō
erit. Alter videt te: imitat te: qz tu vt disce-
res talē ferre: caput tuū cōtemplat^o es: bo-
trū illū p̄mū ad quē intrauit hō vt videret:
icoluit et abscondit traditor Judas. Q̄s q̄
ficto aīo intrātes: incolētes et abscondētes:
noli timere: pater ip̄oz̄ Judas cū domino
tuo fuit: et ille quidē nouerat eū. Q̄s Ju-
das traditor incolebat: abscondēbat: tamē
cor ip̄ius dño rex patebat. Sciens ille ele-
git vnū: vñ tibi solatiū faceret nescituro q̄s
deuites. Poterat em̄ ille nō eligere Judā:
qz nouerat Judā. Aut q̄ppe discipulis: Nō-
ne ego vos duodeci elegi? Et vn^o ex vobis
diabol^o ē. Ergo et diabol^o elect^o est: Aut si
elect^o nō est: quō duodeci elegi et nō poti^o
vndecim? Elect^o et ille ē: s̄ ad aliud. Electi
vndecim ad opus p̄batiōis: electus vnus
ad opus tēptatiōis. Cū posset tibi exēplū
dare nescituro q̄s deuites malos: q̄s caue-
as falsos et fictos incolētes et abscondētes:
nisi vt dicat tibi: Ecce ego mecum habui
vnū ip̄oz̄: p̄cessit exēplū: toleraui: p̄ferre
volui qd̄ sciebā: vt tibi nesciētī p̄berē sola-
tiū: Qd̄ mihi fecit: h̄ faciet et tibi: Ut mltū
possit: vt mltū seuiat: accusatur^o ē: falsa cri-
mina dicitur^o ē: vt p̄ualeāt falsitates. Nūqd̄
in te p̄ualebūt: et i me nō p̄ualuerūt: In me
certe p̄ualuerūt: s̄ celū mihi nō abstulerūt.
Caro ip̄i^o iā sepulta falsos testes ptulit: pa-
rū fuit eos p̄peti i iudicio: p̄pessus ē i sepul-
chro. Acceperūt pecuniā vt mētirent: dix-
erūt: Cū dormirem^o venerūt discipuli ei^o et ab-
stulerūt eū. Tales s̄t ceci erāt iudei: vt cre-
derēt dicto oīno incredibili: crediderūt te-
stib^o dormiētib^o. Aut falsus erat q̄ dormie-
rāt: et mēdaci^o credere nō debuerūt: Aut ve-
rū erat q̄ dormierūt: et qd̄ factū ē nescierūt.
Incolēt et abscondēt. Incolāt et abscondant

Alia lra.
† omnes cogi-
tationes eoz̄.